

Lublin, dnia 15.04.2024 r.

Nr sprawy: AZP.274.PN.2/2024 - 131

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o którym mowa w art. 132 ustawy Pzp pn.: **Dostawa sprzętu laboratoryjnego – aparatury kontrolnej i badawczej na potrzeby Wydziału Medycznego Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II z podziałem na 11 części.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm), zwanej dalej „ustawą Pzp”, udziela odpowiedzi na złożone we wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ zapytania. Zgodnie z treścią art. 135 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania:

Pytanie:

Czy Zamawiający zgodzi się na termin naprawy/usunięcia wady dostarczonej i zainstalowanej aparatury, wynoszący do 14 dni roboczych, a w przypadku potrzeby sprowadzenia części z zagranicy do 21 dni roboczych? W przypadku gdy naprawa trwałaby dłużej niż 14 dni roboczych Wykonawca zapewniłby aparaturę o parametrach tożsamy. Pytanie dotyczy warunków ujętych we wzorze umowy Par. 3 pt 3, ppt „c” i części nr 8.

Odpowiedź:

Zamawiający postanawia zmienić § 3 ust. 3 lit. c wzoru umowy dla części 8 zamówienia, w ten sposób, że otrzymuje ono następujące brzmienie. Dotychczasowe brzmienie tego postanowienia określone dla pozostałych części zamówienia nie ulega zmianie.

„[brzmienie postanowienia § 3 ustęp 3 lit. c dla części 8]

c. Gwarant zobowiązany jest do usunięcia wady Sprzętu, najpóźniej w terminie 14 dni roboczych od otrzymania zgłoszenia wady, chyba że wykaze, że usunięcie wady wymaga sprowadzenia części Sprzętu spoza granic Polski – w takim przypadku Gwarant zobowiązany usunąć wadę Sprzętu najpóźniej w terminie 21 dni od daty zgłoszenia. W przypadku, gdy czas naprawy będzie trwał dłużej niż 14 dni roboczych od daty zgłoszenia, poczynając od 14 dnia Wykonawca zobowiązany jest zapewnić Zamawiającemu na czas naprawy odpowiednią aparaturę zastępczą o parametrach tożsamy (nie gorszych) co parametry Sprzętu;”

Pytanie:

Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od warunku ujętego we wzorze umowy Par 3, pt. 8? Prośba podyktowana jest faktem, iż „wykonanie zastępcze” jako dorozumiana ingerencja podmiotu, który nie jest autoryzowany przez producenta dostarczonej i zainstalowanej aparatury, może powodować utratę praw gwarancyjnych. Zamawiający ujął warunki dyscyplinujące Wykonawcę do wywiązania się z obowiązku naprawy w wyznaczonym terminie definiując kary umowne za nieterminową naprawę aparatury w Par. 6, pt. 1 ppt „b” wzoru umowy. Pytanie dotyczy części nr 8.

Odpowiedź:

Zamawiający nie może zgodzić się na wykreślenie możliwości skorzystania z wykonania zastępczego w tej sytuacji, gdyż pozbawiałoby go to możliwości doprowadzenia do odzyskania sprawności urządzenia, gdy Wykonawca mimo wezwania nie realizuje obowiązku naprawy. Wychodząc naprzeciw propozycji Wykonawcy, Zamawiający postanawia zmienić § 3 ust. 8 wzoru umowy dla części 8 zamówienia, w ten sposób, że otrzymuje ono następujące brzmienie. Dotychczasowe brzmienie tego postanowienia określone dla pozostałych części zamówienia nie ulega zmianie.

„8. W przypadku przekraczającej 14 dni zwłoki gwaranta w skutecznym usunięciu wad Sprzętu lub zwłoki w wymianie urządzenia wadliwego na wolne od wad w terminie wskazanym w ustępie 3 lit. c., Zamawiający jest nieodwołalnie upoważniony do zlecenia wykonania zastępczego (bez konieczności uzyskania upoważnienia sądu), poprzez powierzenie usunięcia wady lub wymiany uszkodzonego urządzenia innemu podmiotowi, na koszt i ryzyko Wykonawcy. W takim przypadku Wykonawca pokryje Zamawiającemu wszystkie koszty związane z wykonawstwem zastępczym.”

Pytanie:

Dotyczy Części nr 6:

Czy dopuszczają Państwo poziom promieniowania UV 18 mW/cm²/sek, co odpowiada najnowszej wersji opisanego przez Państwa urządzenia?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza oferowany parametr, poziom promieniowania UV 18 mW/cm²/sek.

Pytanie:

Dot. Części nr. 3

Dot. par.3 pkt.3 c umowy (zał. nr 9 do SWZ)

Czy Zamawiający dokona zmiany terminu naprawy sprzętu z 14 na 21 dni roboczych w przypadku konieczności zamówienia części z zagranicy?

Odpowiedź:

Zamawiający postanawia zmienić § 3 ust. 3 lit. c wzoru umowy dla części 3 zamówienia, w ten sposób, że otrzymuje ono następujące brzmienie. Dotychczasowe brzmienie tego postanowienia określone dla pozostałych części zamówienia nie ulega zmianie.

„[brzmienie postanowienia § 3 ustęp 3 lit. c dla części 3]

c. Gwarant zobowiązany jest do usunięcia wady Sprzętu, najpóźniej w terminie 14 dni roboczych od otrzymania zgłoszenia wady, chyba że wykaże, że usunięcie wady wymaga sprowadzenia części Sprzętu spoza granic Polski – w takim przypadku Gwarant zobowiązany usunąć wadę Sprzętu najpóźniej w terminie 21 dni od daty zgłoszenia.”

Pytanie:

Dot. Części nr. 3

Dot. par. 6.1 a umowy

Czy Zamawiający dokona modyfikacji wzoru umowy i obniży karę za opóźnienie w dostawie do 0,1% wartości netto dziennie?

Odpowiedź:

Zamawiający postanawia zmienić § 6 ust. 1 lit. a wzoru umowy dla części 3 zamówienia, w ten sposób, że otrzymuje ono następujące brzmienie. Dotychczasowe brzmienie tego postanowienia określone dla pozostałych części zamówienia nie ulega zmianie.

„[brzmienie postanowienia § 6 ustęp 1 lit. a dla części 3]

a. za zwłokę w dostarczeniu Zamawiającemu Sprzętu i pozostałych elementów będących przedmiotem zamówienia w terminie określonym w § 2 ust. 1, w kwocie stanowiącej równowartość 0,1% całkowitego wynagrodzenia netto Wykonawcy określonego w § 4 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, przy czym łącznie nie więcej niż 20% tego wynagrodzenia;”

Pytanie:

Dot. Części nr. 3

Dot. par. 6.1 b umowy

Czy Zamawiający dokona modyfikacji wzoru umowy poprzez zmianę wysokości kary umownej za opóźnienie w w usunięciu wad (awarii) Sprzętu na 500,00 zł dziennie?

Zgoda Zamawiającego na pytania umożliwi naszej firmie przystąpienie do przetargu na zasadzie wolnej konkurencji oraz zaoferowanie najwyższej jakości urządzenia, natomiast Zamawiającemu wybór oferty spośród ich większej ilości, co będzie korzystne dla Zamawiającego ze względów ekonomicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający postanawia zmienić § 6 ust. 1 lit. b wzoru umowy dla części 3 zamówienia, w ten sposób, że otrzymuje ono następujące brzmienie. Dotychczasowe brzmienie tego postanowienia określone dla pozostałych części zamówienia nie ulega zmianie.

„[brzmienie postanowienia § 6 ustęp 1 lit. b dla części 3]

b. za zwłokę w usunięciu wad (awarii) Sprzętu w terminach określonych w § 3 ust. 3 c. w kwocie 500 złotych, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w usunięciu awarii w tym czasie, przy czym łącznie nie więcej niż 20% tego wynagrodzenia;”

Pytanie:

Dotyczy Załącznika 1.2 do SWZ OPZ – Ultrawirówka z wyposażeniem

1. Czy Zamawiający dopuści wirówkę do wstępnego przygotowania próbek z rotorami przykręcanymi zamiast z systemem zatraskowym wymiany rotorów? Klucz do przykręcania rotorów dołączony jest do sprzętu. Nie ma potrzeby używania żadnych innych dodatkowych narzędzi. System wymiany rotorów w żadne sposób nie wpływa na skuteczność pracy wirówki. Wirówka spełnia parametry podane przez zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie:

Dotyczy Załącznika 1.2 do SWZ OPZ – Ultrawirówka z wyposażeniem

2. Proszę o doprecyzowanie do jakich objętości probówek mają pasować rotory w wirówce do wstępnego przygotowania próbek.

Odpowiedź:

- Adapter: 50 mL Conical Tube
- Adapter: 15 mL Conical Tube
- Adapter: 10 mL Blood Collection (16 x 100 mm)
- Adapter: 4.5/6 mL Blood Collection Tube
- Rotor do płytek z ze standardowymi zawieszkami otwartymi

Pytanie:

Dotyczy Załącznika 1.4 do SWZ OPZ – Zamrażarka niskotemperaturowa

Czy pkt. 4 jest wymagany do spełnienia czy jest to pomyłka gdyż informacje dotyczą autoklawu?

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa wiersz Lp 4 w dokumencie Opis przedmiotu zamówienia – specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu – zał. nr 1.4 do SWZ. Postanowienie nie ma zastosowania odnośnie zamrażarki niskotemperaturowej z wyposażeniem.

Pytanie:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przesłanie odpowiedzi na poniższe pytanie:

1) Prosimy o możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej pomieszczeń, w których ma stanąć autoklaw wraz ze sprzętami peryferyjnymi oraz drogi dojścia do pomieszczenia. Prosimy o podanie wygodnego dla Państwa terminu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w związku z wnioskiem Wykonawcy o możliwość dokonania wizji lokalnej będzie taka możliwość w dniach 19.04.2024 r. (piątek), 23.04.2024 r. (wtorek) oraz 26.04.2024 r. (piątek) w godz. 9.00-15.00. Przedstawiciele Wykonawców zainteresowani udziałem proszeni są o wcześniejsze wskazanie konkretnej dogodnej godziny w podanym powyżej zakresie czasowym. Niniejsza wizja lokalna ma charakter fakultatywny. Uczestnictwo nie jest obowiązkowe, a Wykonawcy uczestniczą w jej odbyciu na swój koszt i ryzyko.

z up. Rektora KUL

/-/ dr Beata Zięba

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych KUL